On the biographies addressed by Julius Capitolinus to Diocletian and those addressed by him to Constantine, see n. 4. In characterisation of him see Gord. 21, 3 *haec de Gordiano iun. digna memoratus comperimus; non enim nobis talia dicenda sunt quae Iunius Cordus ridicule ac stulte composuit* (§ 381, 4) . . . *quorum etiam scientia nulli rei prodest, si quidem ea debeant in historia poni ab historiographis quae aut fugienda sint aut sequenda*. Max. et Balb. 4, 5 *placet aliqua dici de moribus et genere, non eo modo quo Iunius Cordus est persecutus omnia, sed illo quo Suetonius Tranquillus et Valerius Marcellinus*. Maximin. 29, 6 (28, 10) *ne quid praetermissum esse videatur; 33, 4 ne quis me hoc nescisse crederet*.

6. VULCAC. GALL. Avid. Cass. 3, 3 *proposui, Diocletiane Aug., omnes qui imperatorum nomen sive iusta ex causa sive iniusta habuerunt in litteras mittere, ut omnes purpuratos Augustos cognosceres*. The plan of the author, who is called *vir clarissimus* in the MSS., was, therefore, somewhat more limited than that of Spartianus (n. 5). Only his Avidius Cassius was admitted into the extant collection. An extensive use of the correspondence (perhaps from Aemilius Parthenianus, § 381, 5), the genuineness of which, however, is widely disputed (CZWAŁINA l. l. 19), is peculiar to this vita. Cf. EEHUEMANN, Phil. 7, 585. 9, 189. BNEHUES, de Vulc. Gallie. vita Avidii Cassii, Münst. 1885. EKLEBS, RhM. 43, 321.

7. VOPISC. Aurelian. 2, 1 *quoniam sermo nobis de Trebellio Pollione, qui a duobus Philippis usque ad divum Claudium et eius fratrem Quintillum imperatores tam claros quam obscuros memoriae prodidit, . . . fuit, adserente Tiberiano* (praef. urbi a. 303?) *quod Pollio multa incuriose, multa breviter prodidisset*. The commencement of Pollio's portion is lost. He is the inventor of the idle and perverse notion of the XXX tyranni. POLLIO XXX tyr. 1, 1 *scriptis iam pluribus libris, non historico nec diserto, sed pedestri adloquio . . . in unum eos* (the XXX) *libellum contuli, . . . maxime cum vel in Valeriani vel in Gallieni vita pleraque de his dicta . . . constet*. 33, 8 *libellum non tam diserte quam fideliter scriptum, neque ego eloquentiam mihi videor pollicitus esse, sed rem, qui hos libellos quos de vita principum edidi non scribo, sed dicto, et dicto cum ea festinatione etc.* 11, 6 *ut fidelitas historica servaretur, quam ego prae ceteris custodiendam putavi, qui quod ad eloquentiam pertinet nihil curo. rem enim vobis propositi deferre, non verba*. XXX tyr. 31, 10 *nemo in templo Pacis* (the rendezvous of the critics; see § 219, 21 l. 5) *dicturus est me feminas inter tyrannos, tyrannas videlicet vel tyrannides, ut ipsi de me solent cum risu et ioco iacitare, posuisse*. With these words the author introduces an appendix to his 30 Tyrants, consisting of two Tyrants to replace the two she-